
仙台市若林区沖野７丁目３４－４３ 電話 ２８２－０５３９ ＦＡＸ ２８２－０５３２

お誕生日

おめでとうございます

✿13日生 山田Ｃさん

✿18日生 菅野さん

✿28日生 佐藤Ｃさん

新年のご挨拶新年のご挨拶新年のご挨拶新年のご挨拶

新年明けましておめでとうございます。

ご利用者の皆様、ご家族の皆様、穏やかなお正月をお

迎えの事と存じます。昨年は皆さまの多大なるご支援ご

協力を賜り、大過なく過ごす事が出来ました事に、感謝

申し上げます。沖野デイサービスが誕生してから、今年

で満25年になります。これからもより良い介護の提供を

目指し、職員が研鑚を積みながら、一丸となり頑張って

参ります。今後も皆様のお声を聞かせて頂き、快適で楽

しい環境を目指し努めて行きますので、ご利用の程よろ

しくお願い致します。

今年も皆様にとりまして、佳き１年となりますようご

祈念いたします。

沖野デイサービスセンター

所長 高橋 すい子

沖野デイサービスセンターでは、

1/18日(月)～30日(土)の期間、新年

のスタートとして、毎年恒例の初

詣を予定しております。場所は上

飯田の『八幡神社八幡神社八幡神社八幡神社』です。今年

1年の平安無事を祈って、参拝致しましょう。また、『とととと

りあえず吾平りあえず吾平りあえず吾平りあえず吾平』遠見塚店でのお食事も予定しております。
日替わりランチや、丼ぶり物など、メニューが豊富にご

ざいます。店内には川が流れ、小さな橋が架かっており、

まるで日本庭園のような造りになっております。心和む

素敵な雰囲気の中でのお食事をどうぞお楽しみください。

なお、初詣・お食事会の期間中は、デイサービスのお風

呂は午後からとなりますので、予めご了承ください。

初詣初詣初詣初詣

お食事会のご案内お食事会のご案内お食事会のご案内お食事会のご案内

☆絵手紙教室

12日(火)

☆民謡教室

12日(火)・25日(月)

☆初詣・お食事会

18日(月)～30日(土)

☆お誕生会

25日(月)～30日(土)

☆朗読ボランティア

26日(火)・27日(水)

行事予定


